确山县朗山大道至S332道路升级改造项目施工和监理项目

中标人公示

河南省盛鸿工程管理咨询有限公司受确山县交通局的委托，就确山县朗山大道至S332道路升级改造项目施工和监理项目进行公开招标，于2025年09月16日上午9时00分按规定程序进行了开标、评标工作，中标候选人公示期满后，定标委员会按照定标原则、方法和程序，于2025年09月22日下午17：00时在确山县公共资源交易中心定标会议室通过票决法对该项目施工标段和监理标段进行定标。现将本项目施工标段和监理标段中标人公示如下：  

一、项目概况

1、项目概况：确山县朗山大道至S332道路升级改造项目位于确山县城西北部，项目实施段包括乐山大道与朗山大道两段，其中乐山大道段南起S332(双拥大道),北至朗山大道;朗山大道段西起乐山大道东至国道107，项目全长为5592.58m。主要内容为:铣刨机动车道沥青面层后加铺设计沥青面层，局部破损严重处对基础结构层进行修补处理，设置各类交通标线等。

2、标段划分：本项目划分两个标段，第一标段为施工标段、第二标段为监理标段；

3、质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准。

4、计划工期：120日历天

5、招标控制价：施工标段16517756.67元，监理标段：94800.00元；

6、招标范围：施工标段：本项目招标文件、施工图纸及工程量清单所含全部内容（最终以工程量清单、施工图纸内容和施工招标答疑纪要为准）；监理标段：施工阶段及保修阶段的全过程监理服务；

7、本项目采用“评定分离”确定中标人。

二、开评标信息

开标时间：2025年09月16日上午9:00时

开标地点：确山县公共资源交易中心不见面开标一厅

评标地点：确山县公共资源交易中心评标室

三、定标信息

定标时间：2025年09月22日下午17时00分

定标地点：确山县公共资源交易中心定标会议室
定标原则：遵循公开透明、择优竞价、科学规范、廉洁高效的原则，综合考虑信用、履约等因素，通过票决法确定中标人。

定标方法：本项目定标方法采用票决法确定中标人。

票决法：定标委员会在通过核查的中标候选人中，以投票方式确定中标人。定标委员会成员独立行使投票权，每人投票支持一个中标候选人，票数最多且超过半数的确定为中标人。若中标候选人票数均未超过半数的，取票数前两名再次票决确定中标人。因并列无法确定前两名时，由定标委员会按照随机选取方式确定出前两名。票决采用记名方式，并注明投票理由。

四、定标核查内容及结果

施工标段核查内容：

（1）营业执照、资质证书、安全生产许可证； 

（2）项目经理注册证书及安全生产考核合格证、技术负责人职称证、项目组人员相关从业资格证书；

（3）社保证明：项目经理、技术负责人、项目组成人员、委托代理人等； 

（4）企业实力:主要包括企业规模、资质等级、专业技术人员规模、近三年财务状况、类似业绩、拟派团队人员的实力等；

（5）企业信用:主要包括国家、省、市根据行业信用综合评价结果、类似业绩履约情况等;

（6）施工方案:主要考虑安全控制措施、质量控制措施、绿色节能措施、进度控制措施等，鼓励将行业科技创新应用在工程中；

（7）招标人认为需考量的其他要素。

施工标段定标核查结果:

	中标候选人名称
	核查结论（通过/不通过）
	备注

	河南省启航建筑工程有限公司
	通过
	

	上蔡县畅达公路工程有限责任公司
	通过
	

	河南乾山路桥工程有限公司
	通过
	


监理标段核查内容：

（1）营业执照、资质证书； 
（2）项目总监理工程师证书；
（3）社保证明：项目总监理工程师、项目组成人员、委托代理人等； 
（4）企业实力:主要包括企业规模、资质等级、专业技术人员规模、近三年财务状况、类似业绩、拟派团队人员的实力等；

（5）企业信用:主要包括国家、省、市根据行业信用综合评价结果、类似业绩履约情况等;

（6）监理大纲方案:组织机构、保证旁站监理措施和方法、质量控制的措施和方法、工期控制的措施和方法、投资控制的措施和方法、文明安全监理控制的措施和方法、工作协调的措施和方法

办公和检测设备、仪器的配置、合同管理的措施和方法；
（7）招标人认为需考量的其他要素。
监理标段定标核查结果:
	中标候选人名称
	核查结论（通过/不通过）
	备注

	河南安厦工程管理有限公司
	通过
	

	中韵天隆工程集团有限公司
	通过
	

	河南顺捷工程咨询有限公司
	通过
	


五、定标情况

5.1定标委员会成员按照定标办法前附表规定的定标因素独立打分汇总表

施工标段：
	中标候选人名称
	定标委员会成员

	
	成员A
	成员B
	成员C
	成员D
	成员E

	河南省启航建筑工程有限公司
	82.28
	80.98
	82.48
	82.88
	85.18

	上蔡县畅达公路工程有限责任公司
	75.56
	75.16
	78.36
	77.16
	79.46

	河南乾山路桥工程有限公司
	86.93
	86.43
	86.73
	89.03
	87.23


监理标段：

	中标候选人名称
	定标委员会成员

	
	成员A
	成员B
	成员C
	成员D
	成员E

	河南安厦工程管理有限公司
	83.16
	84.16
	84.16
	83.16
	84.16

	中韵天隆工程集团有限公司
	69.52
	69.52
	69.52
	69.52
	69.52

	河南顺捷工程咨询有限公司
	69.12
	69.12
	69.12
	69.12
	69.12


5.2定标委员会应当依据招标文件公布的投票规则，由其成员独立行使投票权。票决采用记名方式，并注明投票理由，定标委员会投票汇总表如下：

施工标段：
	中标候选人名称
	定标委员会成员
	汇总
结果

	
	成员A
	成员B
	成员C
	成员D
	成员E
	

	河南省启航建筑工程有限公司
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	上蔡县畅达公路工程有限责任公司
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	河南乾山路桥工程有限公司
	1
	1
	1
	1
	1
	5


监理标段：
	中标候选人名称
	定标委员会成员
	汇总
结果

	
	成员A
	成员B
	成员C
	成员D
	成员E
	

	河南安厦工程管理有限公司
	1
	1
	1
	1
	1
	5

	中韵天隆工程集团有限公司
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	河南顺捷工程咨询有限公司
	0
	0
	0
	0
	0
	0


5.3投票结果

依据本项目施工和监理标段招标文件规定：定标委员会在通过核查的中标候选人中，以投票方式确定中标人。定标委员会成员独立行使投票权，每人投票支持一个中标候选人，票数最多且超过半数的确定为中标人。若中标候选人票数均未超过半数的，取票数前两名再次票决确定中标人。

综上所述本项目施工标段中标候选人： 河南乾山路桥工程有限公司 总得票数5票，得票最多且过半数被确定为本项目施工标段中标人，监理标段中标候选人：河南安厦工程管理有限公司 总得票数5票，得票最多且过半数被确定为本项目监理标段中标人。

六、中标人信息情况

施工标段：
中标人名称：河南乾山路桥工程有限公司

项目经理：张江波 

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫241181835641

投标报价：16352574.24元

投标工期：120日历天

质量要求：合格，达到国家现行工程有关施工质量验收规范标准；

监理标段：
中标人名称：河南安厦工程管理有限公司       

投标报价：93900.00元

项目总监：朱宏博

证书编号：41017974

服务期限：施工阶段及保修阶段的全过程监理服务

计划进驻日期：接招标人进场通知后2天内；

七、公示时间及发布媒介
2025年09月23 日至2025年09月25 日（不少于3日），本中标人公示在《驻马店市公共资源交易中心网》、《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》网站发布。

八、提出异议的渠道和方式

根据驻马店市发展和改革委员会关于贯彻落实《河南省发展和改革委员会关于印发<河南省政府投资工程建设项目招标投标“评定分离”管理办法(试行)>的通知》的通知文件规定，公示期间投标人如对定标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，所有异议或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本，以书面形式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不再受理。

九、联系方式

招标人：确山县交通运输局

联系人：蒋先生

联系电话：0396-7032081

地址：确山县工人文化宫

代理机构：河南省盛鸿工程管理咨询有限公司

联 系 人：王利明     

联系电话：17698773769

地    址：驻马店市华尔大厦17层

行业监管部门：确山县住房和城乡建设局

联系人：李先生
联系电话：0396-2739610

